

2 maj 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 81

KFKS 2017/935

Inrättande av en marksaneringsfond

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

1. Kommunstyrelsen noterar att en ”marksaneringsfond” redovisas inom ramen för eget kapital i årsredovisningen för år 2017 och att avsättningen sker genom fullmäktiges beslut att fastställa årsredovisningen.

2 Kommunstyrelsen delegerar till ekonomidirektören att besluta om att medel för marksanering får användas från avsatta medel. Denna beslutanderätt ska skrivas in i kommunstyrelsens delegationsordning.

Ärendet

Stadsledningskontoret har på kommunstyrelsens uppdrag utrett möjligheterna att inrätta en marksaneringsfond. Slutsatsen är att det mest optimala är att avsätta medel inom ramen för eget kapital för marksaneringskostnader. I bokslutet för 2017 föreslås därför att 100 miljoner konor avsätts på detta sätt. Detta kommer att underlätta att marksaneringar kan genomföras. Det föreslås att ekonomidirektören ska besluta om att medel för marksanering får användas från avsatta medel.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret den 13 april 2018

Bilaga 1 Alliansinitiativ av den 23 oktober 2017

Bilaga 2 Kommunstyrelsens protokoll av den 23 oktober 2017

Bilaga 3 Tjänsteskrivelse daterat 20 oktober 2017

Yrkanden

Hans Peters (C) med instämmande av Sidney Holm (MP) yrkade bifall till stadsledningskontorets förslag.



Beslutsgång

Stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med Hans Peters yrkande.

Protokollsanteckningar

Sidney Holm (MP) lämnade följande anteckning för Miljöpartiets stadutvecklingsutskottsgrupp:

”Miljöpartiet har tidigare lämnat in en motion om inrättandet av en miljösaneringsfond. Då argumenterade Alliansen mot en saneringsfond men vi tycker det är bra att man nu kommit på bättre tankar. Vi har sedan motionen först röstades ner återkommande lyft förslaget

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

under sammanträden och i olika protokollsanteckningar. Därför är det extra glädjande att man nu väljer att återvinna tanken bakom Miljöpartiets motion i ett ”eget” förslag. Det finns många gamla föreningar i Nacka som ingen vill kännas vid idag. Enligt dagens sätt att räkna skulle t.ex. delar av skolpengen gå till marksaneringskostnader istället för till lärare, om man bygger en skola på mark någon förorenat för 100 år sedan.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
